关于公布 2019 年山东省职业院校教学能力大赛获奖名单的通知

鲁教职函〔2019〕15 号

各市教育（教体）局，各高等职业院校：

根据《山东省教育厅关于举办 2019 年全省职业院校教学能力大赛的通知》（鲁教职字〔2019〕

8 号）精神，经各市教育（教体）局、各高职院校申报，我厅组织专家网络评审和现场决赛，确定获

奖作品 310 件，其中，中职组一等奖 21 件、二等奖 43 件、三等奖 65 件，高职组一等奖 31 件、二

等奖 59 件、三等奖 91 件；授予潍坊市教育局和济南职业学院等 30 个单位优秀组织奖。现将获奖名

单予以公布（见附件）。

举办全省职业院校教学能力大赛对于提高职业院校教师教学能力，全面提升教师综合素质、专业

化水平和创新能力，具有重要促进作用。请各市教育（教体）局、各职业院校进一步巩固大赛成果，

加大宣传力度，营造良好氛围，鼓励教师提高教学水平，促进信息技术在教育教学中的广泛应用，推

动职业教育教学改革创新。

山东省教育厅

2019 年 9 月 22 日